
                                          
                                                                                             

 

 

 

 

Deliberazione n.___________ 

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

Oggetto: Rettifica delibera n. 1553 del 22.11.2023, relativa al Recepimento aggiudicazione Lotti ed esecuzione anticipata Lotti n. 4 e n. 

5 della “Procedura aperta, ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura territoriale e ospedaliera di ausili per l’incontinenza ad 

assorbenza, di cui al DPCM 12 gennaio 2017, a ridotto impatto ambientale, occorrenti alle Aziende sanitarie della Regione Autonoma 

della Sardegna”, al fine di soddisfare i fabbisogni dei vari PP.OO. dell’ARNAS “G. Brotzu” e del P.O. Cao dell’ASL n. 8 di Cagliari – Id 

gara 8853756. Anni tre. Operatori Economici Santex S.p.A. e Fater S.p.A.  

Lotto n. 4 - Importo complessivo triennale pari a € 280.486,62 oltre Iva di Legge. Codice CIG A02D4B8F5B. 

Lotto n. 5 - Importo complessivo triennale pari a € 7.401,936 oltre Iva di Legge. Codice CIG A02D4FA5D5. 

PDEL/2023/1693 N.T. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 

SI □     NO □           

 

Su  proposta della S.C. A.B.S.E.; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 1553 del 22.11.2023, è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determinazione n. 591 

prot. n. 7395 del 14.09.2023 della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di pertinenza di questa 

Azienda Ospedaliera, affidando la fornitura territoriale e ospedaliera di ausili per l’incontinenza ad assorbenza, 

di cui al DPCM 12 gennaio 2017, a ridotto impatto ambientale, occorrenti alle Aziende sanitarie della Regione 

Autonoma della Sardegna”, relativamente ai Lotti n. 4 e n. 5, in favore degli Operatori Economici Santex S.p.A. 

e Fater S.p.A., per un importo complessivo triennale pari a € 287.888,556 oltre Iva di Legge; 

Considerato che per mero errore materiale, nella tabella riepilogativa allegata alla succitata delibera, è stato indicato un 

importo unitario errato relativamente al Lotto n. 4 – Voce 4 e un quantitativo errato, relativamente al Lotto n. 5 - 

Voce n. 1;  

Ritenuto pertanto di dover rettificare la delibera n. 1553 del 22.11.2023, nel senso di dover apportare le correzioni 

relative al Recepimento aggiudicazione Lotti ed esecuzione anticipata Lotti n. 4 e n. 5 della “Procedura aperta, 

ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura territoriale e ospedaliera di ausili per l’incontinenza ad 

assorbenza, di cui al DPCM 12 gennaio 2017, a ridotto impatto ambientale, occorrenti alle Aziende sanitarie 

della Regione Autonoma della Sardegna”, al fine di soddisfare i fabbisogni dei vari PP.OO. dell’ARNAS “G. 

Brotzu” e del P.O. Cao dell’ASL n. 8 di Cagliari – Id gara 8853756. Anni tre, in favore degli Operatori Economici 

Santex S.p.A. e Fater S.p.A., per un importo complessivo triennale pari a € 287.888,556 oltre Iva di Legge, 

fermo restando il resto e come meglio descritto nella tabella allegata (All. “A” Fg. 1); 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1580

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023



                                          
                                                                                             

 

 

Segue delibera n. ______ del ________________ 

 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

Con   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
 

DELIBERA 
 
1. di rettificare la delibera n. 1553 del 22.11.2023, nel senso di dover apportare le correzioni relative al Recepimento aggiudicazione 

Lotti ed esecuzione anticipata Lotti n. 4 e n. 5 della “Procedura aperta, ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura territoriale e 

ospedaliera di ausili per l’incontinenza ad assorbenza, di cui al DPCM 12 gennaio 2017, a ridotto impatto ambientale, occorrenti 

alle Aziende sanitarie della Regione Autonoma della Sardegna”, al fine di soddisfare i fabbisogni dei vari PP.OO. dell’ARNAS “G. 

Brotzu” e del P.O. Cao dell’ASL n. 8 di Cagliari – Id gara 8853756. Anni tre, in favore degli Operatori Economici Santex S.p.A. e 

Fater S.p.A., per un importo complessivo triennale pari a € 287.888,556 oltre Iva di Legge, fermo restando il resto e come meglio 

descritto nella tabella allegata (All. “A” Fg. 1). 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis  

 

 

          Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario                     

             Dott. Ennio Filigheddu                                 Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile S.C. A.B.S.E. Dott. D. Massacci 
Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  
Ass. Amm. vo Nicola Tatti 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1580

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023



Lotto n. 4 -  Consegna ospedaliera adulti – Codice CIG A02D4B8F5B 

Operatore Economico Santex S.p.A.  

Voce Codice 
Q. tà annua 

P.O. San Michele 

Q. tà annua 

P.O. Businco 

Q. tà annua 

P.O. Cao 
Importo unitario 

1 1567580 4.000 1.700 / € 0,417 + Iva 

2 1566770 140.000 30.760 / € 0,301+ Iva 

3 1575037 12.000 4.800 / € 0,271 + Iva 

4 1552415 / 34.000 8.000 € 0,158 + Iva 

5 1551279 231.960 / / € 0,123 + Iva 

 
Lotto n. 5 -  Consegna ospedaliera bambini Codice CIG A02D4FA5D5 

Operatore Economico Fater S.p.A. 

Voce Codice 
Q. tà annua 

P.O. San Michele 

Q. tà annua 

P.O. Businco 

Q. tà annua 

P.O. Cao 
Importo unitario 

1 2730615 14.000 / 400 € 0,132 + Iva 

2 2730558 / / 624 € 0,143 + Iva 

3 2730559 / / 368 € 0,152 + Iva 

4 2730312 394 / 2.000 € 0,176 + Iva 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2023-11-24T10:51:17+0100
	TATTI NICOLA


		2023-11-27T10:33:33+0100
	JESSICA TRONCIA


		2023-11-27T12:10:41+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-11-27T16:32:23+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-11-28T15:41:19+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-11-30T10:15:45+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-11-30T11:17:10+0100
	PERRA LUISANNA




